tur;
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tur; non ſolum ſummae aequitati, ſed et praecepto juris communis:
quod quisque juris in olterum ſtotuerit, ut ipſe codem jure utotur o)
omnino contrariatur. Aequiſſima enim illa eſt ratio, quam Praetor
loco allegato ſubjungit edicto ſuo, ſc. quod ipſe quis iu alterius perſo-
na acquum credidiſſet, id in ipſius quoque perſona valere patiatur; quae
hodie quoque in judiciis obſervatur. Enimvero cum civitas illud pa-
ctum electionis fori pro ſe adductum validum ſit arbitrata, idem pro
Electore eſſe ſtatuendum, neque illius ratione dictam transaclionem im-
probare civitati licuiſſe, nulli dubio puto obnoxium Ex hocee ſunda-
mento Cameram ita judicaſſe maxime mihi veriſimile eſt, quod iniquum
fuiſſet, ſi civitati facultas pactum iſtud pluribus in caſibus pro ſe ſuoque
commodo allegandi relicta, Electori aequali ex ipſo jure gaudenti tan-
quam alteri paciſcenti denegari voluiſſet. Quodſi ergo Camerae impe-
rialis judicium illud pactum ſuper electione fori initum comprobare
nollet; tamen id in hocee ſpeciali caſu agnoſcere, paſſumque ſupra ad-
ductum pro optima decidendi ratione in medium proferre potuit. Aliam
vero ſententiam ipſi judicanti haud fuiſſe, quam ut civitas eodem jure,
quod in Electorem ſaepius iĩllud pactum ſori electionis pro ſe allegando
ſtatuerit, ipſa utatur, cuilibet in illius ſententiac verba atque ſenſum in-
quirenti ſatis liquere arbitror; cum n ipſa nulla electionis forĩ pactitiae
fiat mèntio, quam quod civitas ad ĩllam transactionem ab ipſa in va-
riis controverſiis pro ſeſe adductam remittitur. Sic igitur ſupremum
Camerae tiibunal ex juris communis praccepto ſummaque acquitate in
hocce ſpeciali caſu dijudicaſſe, neutiquam vero validitatem pactorum
ſuper electione fſori in perpetuum initorum eo agnoviſſe, ideoque mo-
deſlo, quod ſuper hacce materia tuli, judicio haud adverſari. credo.
Quare ne leges diſſertationis violem academicae, filum abrumpo, et ſi
cui animus et otium fuerit, æam perlegere, ĩllum ſubmiſſe, officioſe
ft amice rogo, dignetur aequi bonique conſulere, ſi qua minus elabo-
rata fuerint, veniamque dare conatui juvenis rem tanti momenti inve-
ſti gantis. Tantum.

2) Rubr. et L. I. L. 3. P. S. 2. D. quod quisque juris in alterum ſio-
tuerit ete.

Et—tm
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